PROJETO DE LEI 

ridente 

Fixa os subsídios dos Secretários 
Municipais do Município de São 
Sebastião do Caí e dá outras 
providências. 

Art. l O subsídio dos ocupantes de cargos em comissão de Secretário 
Municipal, em parcela única, é fixado em R$ 10.095,21 (dez mil e noventa e cinco reais e vinte 
e um centavos) mensais, a partir de 1° de janeiro de 2025. 

Art. 2° Ao valor fixado no artigo anterior será concedida a revisão geral anual 
de que trata o inciso X do art. 37 da Constituição Federal, após o interstício de 12 (doze) meses a